
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  Marcella Visioli Tel. 095/7161106 e-mail marcella.visioli.ct@istruzione.it 

 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
U.O.B. 4 AREA AMMINISTRATIVA IV 
Uff. III - Mobilità dei docenti della scuola primaria 
e secondaria di 1° grado 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed Ata per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12/4/2017; 
VISTA il provvedimento di quest’Ufficio prot. 13734 del 15/9/2017 con il quale veniva mutata la 

sede di titolarità dell’insegnante di scuola primaria, sostegno EH, Oliveri Maria Rosa nata 
a Catania il 29/9/1978, da CTEE8AY02N 1° IC Giarre a CTEE857017 IC Trecastagni; 

CONSIDERATA l’istanza dell’insegnante Oliveri Maria Rosa atta ad ottenere una riammissione 
nei termini della domanda di assegnazione provvisoria stante il provvedimento sopra 
citato; 

RITENUTO che per il principio del diritto all’autotutela occorre procedere all’acquisizione della 
domanda  della docente Oliveri Maria Rosa; 

VISTA l’attuale disponibilità di posti di scuola primaria su sostegno EH  
 

D I S P O N E  
 

 Per i motivi di cui in premessa viene disposta la seguente assegnazione provvisoria 
provinciale:  
 
OLIVERI MARIAUGUSTA nata il 26/2/1976 CT,  
da IC Trecastagni CTEE857017 Sostegno DH 
CTEE8AQ01L  a I.C S.VENERINA sostegno EH 
  
 

                                     Il Funzionario Delegato 
                                    Rosita D’Orsi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle scuole INTERESSATE 
 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
 
Al sito istituzionale 
SEDE 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0014294.27-09-2017


